
3115-23 

 
 
  

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

25.05.2023  № 611  

О поддержке обращения Законодательного 
Собрания Нижегородской области  
к Министру труда и социальной защиты 
Российской Федерации А.О.Котякову  
по вопросу внесения изменений  
в постановление Правительства  
Российской Федерации "О порядке  
назначения и выплаты ежемесячного  
пособия в связи с рождением 
и воспитанием ребенка" 
 

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Нижегородской 

области к Министру труда и социальной защиты Российской Федерации 

А.О.Котякову по вопросу внесения изменений в постановление  

Правительства Российской Федерации "О порядке назначения и выплаты 

ежемесячного пособия в связи с рождением и воспитанием ребенка". 

2. Направить данное постановление Министру труда и социальной 

защиты Российской Федерации А.О.Котякову, председателю Законодательного 

Собрания Нижегородской области Е.Б.Люлину. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель  
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 

 


